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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Donald Trump’ın, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der

Leyen ile gerçekleştirdiği telefon görüşmesinin ardından Avrupa Birliği’ne

yönelik %50 oranında planladığı gümrük vergisini 9 Temmuz’a kadar

erteleme kararı alması, haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalara pozitif

yansıdı. Avrupa Komisyonu Sözcüsü Paula Pinho da dün yaptığı açıklamada,

bu kararın müzakerelere yeni bir ivme kazandırdığını belirtti. Bu gelişmelerin

ardından Avrupa borsaları günü pozitif bölgede tamamlarken, tahvil

getirilerinde düşüş eğilimi izlendi. Memorial Day nedeniyle kapalı olan ABD

borsaları ise bugün yeniden işleme açılacak.

Küresel piyasalarda risk iştahı, öğle saatleri itibarıyla genel olarak hafif pozitif

bir seyir izliyor. ABD vadeli endeksleri %1,5 civarı artıda işlem görürken,

Avrupa borsaları da pozitif hareket ediyor. Asya piyasaları ise günü genel

olarak satıcılı tamamladı. Önümüzdeki dönemde ticaret tarifeleri ve ikili

ticaret ilişkilerine dair gelişmelerin piyasalarda yön belirleyici ana gündem

maddesi olmaya devam edecektir.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.300 dolar seviyesinde işlem

görmekte. Brent tipi ham petrol ise, OPEC+’nın 28 Mayıs’taki toplantısı

öncesinde arz artışı beklentileriyle 64 doların hemen üzerinde seyrediyor.

Kripto para piyasasında ise Bitcoin 110 bin dolar, Ethereum ise 2 bin 700

dolar seviyelerinde dengelenmiş durumda.

Bugün yurt dışında TSİ 12:00’de Euro Bölgesi mayıs ayı nihai tüketici güven

endeksi, TSİ 15:30’da ABD nisan ayı öncü dayanıklı mal siparişleri, TSİ 17:00’de

ABD mayıs ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi ve TSİ 17:30’da ABD

mayıs ayı Dallas Fed İmalat Endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca, Minneapolis

Fed Başkanı Kashkari TSİ 11:00’de ve Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ

16:30’da konuşacak. Öte yandan, yarın Nvidia ve Salesforce’un, Perşembe

günü ise Dell ve Costco’nun finansal sonuçları izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Conference Board Tüketici Güveni Endeksi | Bek: 87.1

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.737 -1,0% -2,1%

S&P 500 5.803 -0,7% -2,3%

DJI 41.603 -0,6% -2,5%

Dax 24.220 0,8% 0,8%

Cac 40 7.852 0,3% -1,1%

FTSE 100 8.800 0,9% 0,2%

Nikkei 225 37.724 0,5% 0,5%

BRENT ($) 64,3 0,11 -13,94 

XAUUSD ($) 3296,6 -1,37 25,66

XAGUSD ($) 33,0 -1,50 14,13

COPPER ($) 4,7 -1,71 18,61

XPTUSD ($) 1079,3 -1,14 19,17

WTIUSD ($) 61,5 0,18 -14,09 

EURUSD 1,14 0,45 9,16

GBPUSD 1,35 -0,16 8,20

USDCHF 0,83 0,69 -8,95 

USDTRY 39,01 0,16 10,25

EURTRY 44,32 -0,07 20,83

GBPTRY 52,87 -0,05 19,45

USDCAD 1,38 0,17 -4,40 

USDJPY 7,19 0,22 -1,94 

TR 10Y Tahvil 28,31 1,78 12,17

ABD 10Y Tahvil 4,47 -1,06 -2,32 

ALM 10Y Tahvil 2,54 -0,98 7,09

ALM 2Y Tahvil 1,79 -0,11 -14,05 

ITA 10Y Tahvil 3,54 -0,31 0,34

FR 10Y Tahvil 3,21 -0,80 0,75

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Dünyanın en büyük otomobil üreticisi Toyota, Tesla ve Çinli rakiplerinin yazılım liderliğini yakalamak için önümüzdeki Mart

ayına kadar en çok satan araçlarından biriyle birlikte kendi geliştirdiği bir işletim sistemi sunacacağını açıkladı.

Samsung Electronics'in yatırım kolu, ABD merkezli sağlık yazılım ve cihaz şirketi Exo Imaging Inc.'e yatırım yapmak isteyen bir

grup firma arasında yer alıyor. Bloomberg, Samsung'un bu yatırım turuna katılabileceğini belirtti. Sands Capital, Bold Capital ve

Qubit Health Capital'ın liderlik ettiği özel fon turunda, Santa Clara merkezli Exo'nun toplamda yaklaşık 100 milyon dolar yatırım

alabileceği ifade edildi.

İsveç merkezli otomobil markası Volvo, elektrikli araçlara yönelik talepteki yavaşlama, yüksek maliyetler ve ticaret tarifelerine

dair belirsizliklerle başa çıkmak amacıyla geçen ay duyurduğu yeniden yapılanma planı kapsamında 3 bin kişiyi işten çıkarma

kararı aldı.

Alman otomotiv devi Volkswagen'in eski dört yöneticisi dizel skandalı nedeniyle dolandırıcılık suçundan hapis cezasına

çarptırıldı. İki yöneticiye 4,5 yıl hapis cezası verilirken, iki yönetinin cezasının uygulanması ertelendi. Almanya tarihindeki en

büyük ekonomik skandal olarak nitelendirilen "Dieselgate"in Volkswagen’e toplam maliyetinin 30 milyar eurodan fazla olduğu

tahmin ediliyor.

Yum Brands'a ait KFC şirketi, önümüzdeki beş yıl içinde İngiltere ve İrlanda'da 1,49 milyar pound (2,0 milyar dolar) yatırım

yapmayı ve 7.000'den fazla istihdam yaratmayı planladığını belirtti. Fast food zinciri, önümüzdeki on yıl içinde 500 satış noktası

daha açmayı planladığını bildirdi.

Dünyanın en büyük otomotiv ve elektrikli araç pazarı olan Çin’de, sektör devi BYD'nin hafta sonu başlattığı büyük fiyat

indirimleri yeni bir fiyat savaşını tetikledi. Şirket, 20'den fazla modeli kapsayan yeni bir indirim dalgası başlattı. En dikkat çeken

indirim ise, BYD’nin en ucuz modeli ve en çok satan modeli Seagull'de yapıldı. Küresel olarak da ilgi çeken modelin fiyatı %20

indirimle 55.800 yuan’a (yaklaşık 7.780 dolar) çekildi. En büyük indirim ise çift motorlu Seal hibrit sedan modelinde gerçekleşti.

Otomobilin fiyatı, araç 53.000 yuan’lık (%34) düşüşle 102.800 yuan’a (14.200 dolar) indirildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,67 azalarak 5.802,82 puanda tamamladı. Küresel risk iştahı yeni

haftaya hafif pozitif bir zeminde başlıyor. ABD ve Avrupa vadeli endeksleri %1’e yaklaşan primlerle pozitif bölgede seyrederken,

Asya vadeli kontratları ise görece baskı altında ve daha oynak bir görünüm sergiliyor. Tarife başlığı yeniden fiyatlamaların

merkezine yerleşmiş durumda; ABD Başkanı Trump’ın Avrupa Birliği’nden ithal ürünlere yönelik %50 oranındaki gümrük

tarifesinin uygulanma tarihini 1 Haziran’dan 9 Temmuz’a ertelemesi, özellikle ABD ve Avrupa piyasalarında olumlu bir şekilde

karşılanıyor. Mevcut görünüm itibarıyla önümüzdeki dönemde de tarife politikaları ve ikili ticaret ilişkilerine yönelik gelişmelerin,

piyasa dinamikleri üzerinde belirleyici bir rol oynamaya devam etmesi bekleniyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama

S&P 500 endeks hedefi 6.529 puan ile dolar bazında %12,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede

5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

First Solar Inc. (FSLR) – FSLR, ABD merkezli bir yenilenebilir enerji şirketidir. Şirket, ince film fotovoltaik (PV) güneş panelleri

tasarlayıp üretir ve büyük ölçekli güneş enerjisi santralleri geliştirir. First Solar, özellikle kadmiyum tellürit (CdTe) teknolojisine

dayalı panelleriyle, düşük maliyetli ve yüksek verimli güneş çözümleri sunmayı hedefler. Şirket, küresel düzeyde kamu ve özel

sektör projelerine entegre güneş enerjisi sistemleri sağlar. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 196,35 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %24 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 36 analist AL,6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede,

171 USD direnç seviyesi, 142 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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DoorDash Inc. (DASH) – DASH, ABD merkezli bir online yemek siparişi ve teslimat platformudur. Şirket, restoranlar ile

müşteriler arasında köprü kurarak siparişlerin hızlı ve etkin şekilde ulaştırılmasını sağlar. DoorDash, mobil uygulama ve web

tabanlı platformu üzerinden kullanıcıların yerel restoranlardan, marketlerden ve diğer perakendecilerden ürün sipariş

etmelerine olanak tanır. Aynı zamanda lojistik altyapısıyla teslimat hizmeti sunan bağımsız kuryelerle çalışır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 219,48 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %6,5

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 32 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 215 USD direnç, 199 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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